
a.1 Wnioskodawca jest organizacją społeczeństwa obywatelskiego T/N

a.2 Wnioskodawca jest zarejestrowany T/N

a.3 Organizacja działa minimum 3 lata T/N

a.4
Średni łączny przychód liczony z 3 ostatnich zatwierdzonych sprawozdań 

finansowych jest poniżej 3 000 000 złotych
T/N

a.5
Wnioskowana kwota mieści się pomiędzy minimalną a maksymalną dozwoloną kwotą 

(międy 40 000 a 166 000 zł.)
T/N

a.6 Czas trwania projektu wynosi od 12 do 18 miesięcy T/N

a.7
 Projekt uwzględnia tematykę osób niezaangażowanych w działania na rzecz ochrony 

środowiska
T/N

a.8 Organizacja współpracuje rocznie z minimum 20 wolontariuszami T/N

a.9
Projekt uwzględnia dowody naukowe i popularno-naukowe w metodach i/lub 

niektórych działaniach
T/N

a.10 Projekt uwzględnia tematykę równości płci T/N

a.11 Udzielono odpowiedzi na wszystkie pytania zawarte w formularzu T/N

Czy projekt spełnia wszystkie elementy kwalifikowalności i czy jest 

dopuszczony do następnego etapu oceny?  (wszystkie obowiązkowe kryteria 

muszą być spełnione)

T/N

B Informacje obowiązkowe Komentarze i uzasadnienia
Maksymalny 

wynik

b.1
Opis projektu nawiązuje do tematyki projektu NOPLANETB (łagodzenie skutków kryzysu 

klimatycznego i ekologicznego)
5

b.2
Opis projektu w szczególności nawiązuje do wyznaczonych obszarów wpływu (wzorce 

konsumpcji, zielona przedsiębiorczość, zielone środowisko pracy, zielone miasta)
5x2

Wynik

Część B – Informacje o pomyśle na projekt

Tytuł projektu

Nazwa wnioskodawcy

Nr ref.

Data oceny

Imię i nazwisko oceniającego

Część A: Kryteria kwalifikowalności



b.3 Projekt posiada jasno zdefiniowane cele wpisujące się w temat projektu 5x2

b.4 Projekt posiada jasno zdefiniowaną grupę odbiorców 5

b.5 Opis grupy odbiorców wskazuje na uczestnictwo osób niezaangażowanych 5x3

b.6
Wskazane na liście wyboru (pkt. 17) grupy odbiorców są spójne z opisaną grupą odbiorców (pkt. 

16)
5x2

b.7 Wskazane na liście wyboru (pkt. 18) obszary wpływu są spójne z opisem projektu (pkt. 14) 5x2

b.8
Projekt posiada jasno zdefiniowane propozycje nawiązania współpracy z lokalnymi 

interesariuszami
5

b.9 Projekt uwzględnia tematykę Fairtrade 5x3

85

Wyniki przyznawane są zgodnie z następującymi wytycznymi:

WYNIK 5 – Bardzo dobry. Obecnych jest kilka elementów i potwierdzają one kryteria. Zostało w pełni udowodnione, że kryteria zostały uwzględnione we wniosku

WYNIK 4 – Dobry. Ważne elementy są obecne, ale nie wszystkie kryteria są spełnione lub opis nie jest odpowiednio szczegółowy 

WYNIK 3 – Wystarczający. Pewne elementy są obecne i/lub opis jest niejasny w niektórych częściach

WYNIK 2 – Słaby. Obecnych jest tylko kilka elementów, ale nie spełniają one wszystkich kryteriów i/lub opis jest słaby (np. niespójny, fragmentaryczny)

WYNIK 1 – Bardzo słaby. Opis jest niejasny

WYNIK 0 - Brak. Elementy nie występują

Łącznie B 0

UWAGI OGÓLNE: aby w pełni uzasadnić wynik części B , należy opisać główne mocne strony pomysłu na projekt (i 

ewentualne słabe punkty)


